UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA - CCBN

ADENDO Nº 01 - EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PARA O CENTRO
DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA – CCBN – 2° Semestre Letivo de 2013

A comissão de seleção de monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Regimento Geral da

Universidade Federal do Acre, torna pública, para conhecimento dos interessados, o adendo nº1 do EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE

MONITORIA PARA O CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA – CCBN – 2° Semestre Letivo de 2013.

No item 5.0. Das vagas/disciplina/professor orientador, onde se lê:

ÁREA DISCIPLINA PROFESSOR RESPONSÁVEL ALUNOS

21. Biologia Genética Molecular Lidianne Assis Silva

 Leia-se:

ÁREA DISCIPLINA PROFESSOR RESPONSÁVEL ALUNOS

21. Biologia Genética Básica Lidianne Assis Silva

Rio Branco - AC, 12 de novembro 2013.